2

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2025                                                                                                      № 100
хутор Танцура Крамаренко
О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района

от 29 декабря 2023 г. № 166 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Дербентского сельского поселение Тимашевского района в наибольшей степени подверженных риску коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.                              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края от 29 августа 2025 г. № 42 «Об утверждении структуры администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского муниципального района Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 29 декабря 2023 г. № 166 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Дербентского сельского поселение Тимашевского района в наибольшей степени подверженных риску коррупции», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. осуществить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Дербентского сельского поселения

Тимашевского муниципального района
Краснодарского края                                                                      С.С. Колесников
Приложение

к постановлению администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского муниципального района Краснодарского края
от 26.12.2025 № 100
«Приложение

                                                       УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

от 29.12.2023  № 166
(в редакции постановления администрации  Дербентского сельского поселения

Тимашевского муниципального района Краснодарского края от26.12.2025 №100)
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации
Дербентского сельского поселение Тимашевского
муниципального района Краснодарского края в наибольшей
степени подверженных риску коррупции

1. Заместитель главы Дербентского сельского поселение Тимашевского муниципального района Краснодарского края.
2. Главный специалист администрации Дербентского сельского поселение Тимашевского муниципального района Краснодарского края.
3. Ведущий специалист администрации Дербентского сельского поселение Тимашевского муниципального района Краснодарского края.».
Глава Дербентского сельского поселения

Тимашевского муниципального района
 Краснодарского края                                                                       С.С. Колесников